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نیم میلیون 
مردعربستانی 

کتک 
می خورند!

    حوادث کوتاه از کشور

آب آلوده در شــبکه آبرسانی منطقه 
»مخاچ قلعه« در روسیه بیش از ۷۰۰ نفر را 

مسموم کرد.
به گزارش ایســنا، مقامات بهداشتی روسیه 
اعلام کردند: این وضعیت در پی ورود فاضلاب به 

میمون افسانه ای چین پیش بینی خود را 
در مورد انتخابات آمریکا اعلام کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با نزدیک 
شدن به زمان برگزاری انتخابات آمریکا، تب وتاب 

انتخاباتی به بالاترین حد خود رسیده است. 

بر اثر ســهل انگاری یــک خانواده در 
»لتونی«، دختر پنج ساله آنان توسط سگ 

خانگی شان تکه تکه شد.
پلیس لتونی اعلام کرد: پدر و مادر یک خانواده 
جوان هنگام رفتن سرکار، دختربچه پنج ساله و 

پسربچه سه 
ساله خود را به مادربزرگ خانواده 
می سپرند و مادربزرگ برای تمیز 
کردن برف به حیاط منزل می رود 
که در همین حین سگ» بولداگ« 
خانــواده به دختربچــه حمله ور 
می شود و تلاش مادربزرگ برای 
نجات دخترک بیچاره از دســت 

سگ بی نتیجه می ماند.
مادربزرگ با پلیس و اورژانس تماس می گیرد، اما تا قبل از رسیدن 
نیروهای امدادی، دختربچه بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست 
می دهد. این سگ مدت ها همراه خانواده بوده و هیچ گونه علایم بیماری 

و هاری نداشت.
به گزارش نووســتی، بسیاری از خانواده های اروپایی علاقه زیادی 
به نگهداری ســگ دارند و همواره گزارش های فراوانی از آســیب های 
جبران ناپذیر ناشی از حمله سگ به صاحبان آنها در رسانه ها منعکس 

می شود.

مرکز مشورت های اجتماعی »واعی« 
از کتک خــوردن نیــم میلیون مرد 
عربستانی از سوی همسرانشان خبر داد.
به گــزارش العالم، مرکز مشــورت های 
اجتماعی »واعی« اعــلام کرد: بیش از نیم 

سیستم آبرسانی شهری و کمبود کلر در آب آشامیدنی لوله کشی بوجود 
آمده که باعث مسمومیت مردم در این منطقه شده است.

تاکنون بیش از ۷۰۰ نفر با علایم مســمومیت و بیماری به مراکز 
درمانی روسیه مراجعه کردند که از این میان ۲۹۹ نفر بزرگسال و ۱۹۸ 

نفر کودک در بخش مراقبت های ویژه بستری شده اند.
به گزارش ریانووســتی، بســیاری از زیرســاخت های شهری در 
روسیه مربوط به دوران شوروی سابق است که بیش از ۵۰ سال مورد 
بهره برداری قرار گرفته اند و به دلیل بی توجهی دولت و تخصیص بودجه 

لازم، کارآیی مطلوب خود را از دست داده اند.

میلیون مرد عربستانی از سوی همسرانشان کتک خورده اند.
بر این اساس، مرکز مشورت های اجتماعی عربستان با بیان 
ایــن که هزاران تمــاس در همین رابطه دریافت کرده اســت، 
خاطرنشــان کرد: مردان کتک خورده عربستانی بر این مسائل 
سرپوش می گذاشتند تا در میان اقوام و محل سکونت درز نکند 
و در تنگنا قرار نگیرند. این افراد برای دریافت مشورت به مشاوران 

متخصص در مرکز مشورت های اجتماعی ارجاع شده اند.
به گفتۀ شــیخ عادل المطوع، مرکز مشورت های اجتماعی 
»واعی« تاکنون بیش از ۵۵۷ هزار تماس دریافت کرده اســت. 
این امر بیانگر آن اســت که جامعه عربســتان به وجود چنین 

مرکزی نیاز دارد.
المطــوع افزود: مرکز مزبور تاکنون بیــش از 64 هزار مورد 
خدمات مجانی در زمینه های روحی، روانی، اجتماعی و تربیتی 

ارائه داده است و تمام روزهای هفته بی وقفه فعالیت دارد.

حــالا دیگر هر کــس از هر راه ممکن به فکــر اظهارنظر در مورد 
کاندیداها اســت. در تازه ترین خبر از همین دست گفته شده که یک 

میمون در مورد نتایج انتخابات دست به پیش بینی زده است.
ایــن میمون که »گدا« نــام دارد، در بین مــردم چین به عنوان 
یک میمون افســانه ای شــهرت دارد و چند ســالی اســت که به کار 
پیش بینی نتایج وقایع مختلف روی آورده، در بازی های ۲۰۱6 بود که 
پیش بینی های درستی را در مورد برنده مسابقات فوتبال جام ملت های 

اروپا در کارنامه کاری خود بر جا گذاشت. 
حالا گدا در آخرین پیش بینی خود بین دو نامزد انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا به مقایســه پرداخت و در این بین این تصویر دونالد 

ترامپ بود که از طرف گدا انتخاب شد.
مسئولان پارک شین یا هو در استان هوان چین با قرار دادن تعدادی 
موز روی عکس هر یک از این دو نامزد فضای مناســب را برای تمرکز 
گدا درســت کردند. میمون پس از تاملی کوتاه خلاف نظر تحلیلگران 

به سمت عکس دونالد ترامپ رفت و او را در آغوش کشید و بوسید.
نیره پیروزبخت رئیس سازمان استاندارد در حالی 
از پاسخ به ســؤال درباره آزمون کیفی بنزین فرار 
می کند و حاضر به مواجه شدن با رسانه ها در این باره 
نیست که در همین روزهای ابتدایی پاییز آلودگی هوا 

در شهرهای بزرگ رو به افزایش است.
به گزارش فارس، در نشست خبری که صبح دیروز برای 
رئیس سازمان استاندارد در ساختمان این سازمان ترتیب 
داده شد، برخی خبرنگاران از حضور در نشست منع شدند 
که با توجه به برخورد پیروزبخت در نشســت خبری قبلی 
خود و حساسیت و عصبانیت وی از پرسش خبرنگاران در 
خصوص نتایج آزمون کیفی بنزین و دلیل تأخیر ســازمان 
اســتاندارد در آزمون بنزین، به نظر می رســد دلیل حذف 
برخی خبرنگاران در نشست دیروز نیز همین مسئله است.

رئیس سازمان استاندارد در نشست خبری قبلی خود در 
مهر امسال ضمن طفره رفتن از توضیح در مورد آزمون جدید 

بنزین از پرسش خبرنگاران در این خصوص عصبانی شد.
پیروزبخت در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه 
با توجه به فرا رسیدن فصول سرد سال و آلودگی هوا، نتایج 
جدید آزمون بنزین چه بوده است، اظهار داشت: چرا اینقدر 

در مورد بنزین سوال می پرسید؟!
وی با بیان اینکه آزمون بنزین یک کار روتین در سازمان 
اســتاندارد اســت، گفته بود: کارهای مهمتری در سازمان 

استاندارد در حال انجام است.
پیروزبخــت در حالی این بحث ها را مطرح می کرد که 
معاون نظارت بر اجرای اســتاندارد سازمان استاندارد نیمه 
شــهریور ماه گفت: فعلًا نمونه برداری از بنزین توزیعی در 

هشت کلانشهر صورت نگرفته است.
سازمان استاندارد قبلًا با مشکل تامین مالی برای آزمون 
بنزین روبرو بوده و احتمالاً تاخیر در انجام آزمون بنزین و 
اعلام عمومی نتایج آن به همین دلیل اتفاق افتاده اســت، 
چرا که سازمان استاندارد موظف است ضمن آزمون دوره ای 

بنزین، نتایج آن را اعلام عمومی کند.
به اعتقاد کارشناسان باید موضوع کاهش کیفیت بنزین 
توزیعی در کشــور مورد توجه قرار گیرد، چرا که به گفته 
برخی منابع، کیفیت بنزین توزیعی با کاهش قابل توجهی 
روبرو بوده و عدد اکتان بنزین توزیع شــده در جایگاه ها به 

عدد ۸۷ رسیده است.
گفتنی است، در نشست قبلی رئیس سازمان استاندارد 
نیــز مرندی معاون نظارت بر اجرای اســتاندارد ســازمان 

استاندارد، در پاسخ به سوالی در مورد آزمون بنزین عنوان 
کــرد که گزارش تحلیلی آزمون بنزین را برای ارســال به 
مسئولان آماده کرده، اما از اعلام این مطلب که این گزارش 
مربوط به چه دوره زمانی است خودداری کرد. به این ترتیب 
به نظر می رســد منظور مرندی مقدم همان آزمون بنزین 
در بهمن و اســفند سال گذشته اســت و آزمون جدیدی 
صورت نگرفته است.مسئولان سازمان استاندارد بر خلاف 
گفته خود که معتقدند آزمون بنزین یک کار روتین در این 
سازمان است، حاضر به اطلاع رسانی در این خصوص نبوده و 
مشخص نیست در حال حاضر چه نهادی مسئولیت بررسی 
کیفیت بنزین را بر عهده دارد، موضوعی که بطور مستقیم 
با ســلامت مردم در ارتباط اســت اما ظاهراً برای سازمان 

استاندارد چندان جدی نیست.

استاندارد پاسخگو نیست

پرسش از کیفیت بنزین وارداتی ممنوع!

رئیس  پلیــس پایتخت از اجرای گســترده و 
سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز از سوی دو هزار 
نفر از ماموران پلیس های تخصصی تهران خبرداد و 
گفت: در این طرح بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان انواع 

کالای قاچاق کشف شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین ساجدی نیا 
در حاشــیه حضور در یکی از انبارهای نگهداری کالاهای 
قاچاق در جمع خبرنگاران اظهار داشــت: به منظور مبارزه 

جدی با قاچاق کالا و ارز، عملیات های مختلفی در ۸۰۰ نقطه 
از شهر تهران از صبح دیروز با حضور دو هزار نفر از ماموران 
پلیس آگاهی، یگان امداد، پلیس امنیت عمومی و پیشگیری 
آغاز و طی آن صدها میلیارد تومان کالای قاچاق کشف شد.
وی با اشاره به اینکه ماموران پلیس پایتخت با اشراف 
اطلاعاتی از دو ماه قبل، اقدامات مجرمانه قاچاقچیان کالا و 
برهم زنندگان امنیت اقتصادی کشور را تحت نظر داشتند، 
گفت: در این طرح، ۱6 بلوک به اســتعداد چهار هزار انبار 

رئیس  پلیس پایتخت خبر داد

کشف بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان کالای قاچاق در تهران
بزرگ دپوی کالای قاچاق در مناطق جنوبی شــهر تهران 
به ویژه کهریزک و شــورآباد که در امر قاچاق فعال بودند، 
شناســایی و با هماهنگی مقام قضائی نســبت به توقیف و 

پلمب آنها اقدام شد.
رئیس  پلیس پایتخت اعلام کرد: در این عملیات، بالغ 
بر 3۰۰ میلیارد تومان انواع کالای قاچاق از قبیل پوشاک، 
لوازم برقی، انواع داروهای خارجی تاریخ گذشــته، پارچه، 
سیگار، اسباب بازی کودکان، لوازم ورزشی نظیر لوازم اسکی 
و اسکیت و بدنسازی )ساخت کشور آمریکا( و... کشف شد.

وی ادامــه داد: در طرح صبح دیروز بیش از ۸۰درصد 
از کالاهای مکشــوفه به استناد کارشناسان اداره گمرک و 
تعزیرات حکومتی شــهر تهران صــد در صد قاچاق بوده و 

مابقی اموال نیز پس از کار کارشناسی اعلام خواهد شد.
رئیس  پلیس پایتخت با اشــاره به اینکه برای انتقال این 
حجم عظیم از کالاهای مکشــوفه نیاز به تامین حدود 4۰۰ 
دستگاه کامیون اســت، خاطرنشان کرد: بنابر هماهنگی های 
انجام شــده با مقام قضائی، بخشی از این کالاهای قاچاق که 
نیاز به معدوم شدن دارد، در محل معدوم می شود.ساجدی نیا با 
توصیه به شهروندان درخصوص دقت به هنگام خرید اجناس و 
کالاهای مورد نیاز خود، گفت: اجرای طرح های امنیت و آرامش 
خصوصاً برخورد با قاچاقچیان کالا در دستور کار پلیس است و 
سودجویان بدانند که این طرح ها با جدیت تمام ادامه می یابد.

دبیر هیئت منصفه مطبوعات استان تهران گفت: 
سایت خبری جهان نیوز از دو شکایت تبرئه و در یک 

شکایت مستحق تخفیف شناخته شد.
علی اکبر کسائیان در گفت وگو با تسنیم، با بیان اینکه 
جلسه رسیدگی به پرونده مدیر مسئول سایت جهان نیوز، 
دیروز در شــعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران به 
ریاســت قاضی شــقاقی و با حضور اعضای هیئت منصفه 
مطبوعات برگزار شــد، اظهار داشت: اعضای هیئت منصفه 
مطبوعات در ارتباط با شکایت مدعی العموم به اتهام پخش 
شایعات و انتشار مطالب خلاف واقع، مدیر مسئول جهان نیوز 

را به اتفاق آرا مجرم نشناختند.
وی افزود: همچنین در ارتباط با شکایت نماینده حقوقی 
وزارت امور خارجه به اتهام انتشــار نامه و گفتار موگرینی، 
هیئت منصفه مطبوعات به اتفاق آرا، متهم را مجرم ندانست.
کســائیان افزود: بخش سوم این پرونده هم مربوط به 
شکایت نماینده حقوقی وزارت امور خارجه به اتهام انتشار 
اخبار مربوط به سرکرده طالبان بود که در این ارتباط، هیئت 
منصفه مطبوعات با اکثریت آرا، متهم را مجرم شناخت اما 

مستحق تخفیف در مجازات دانست.

با اعلام نظر هیئت منصفه مطبوعات

»جهان« از شکایت مدعی العموم 
و وزارت خارجه تبرئه شد

مدیرکل گشت های مشترک تعزیرات حکومتی با 
بیان اینکه فروش بلیت هواپیما به مقصد عتبات بیشتر 
از نرخ مصوب تخلف اســت، گفت: مردم می توانند 
تخلفات را قبل از مســافرت و حتی بعد از مسافرت 
خود به ادارات تعزیرات سراسر کشور گزارش کنند.

به گزارش تســنیم، محمدحسن سرابیان در خصوص 
طرح نظارت بر شــرکت های مسافربری و فروشگاه ها ویژه 
اربعین حســینی)ع( گفت: شعب تعزیرات حکومتی آماده 
دریافت شــکایت ها و همچنین رســیدگی به پرونده های 

ارسالی هستند.
وی افزود: چند استان به عنوان استان های ویژه انتخاب 
شدند و قرار است فروشگاه ها و مراکز خریدی که بر سر راه 
زائران است رصد شوند.سرابیان از تخلف برخی دفاتر فروش 
بلیت هواپیما خبر داد و گفت: برخی از دفاتر اقدام به افزایش 
قیمت بلیت ها کردند و اگر مردم بهایی بیش از یک میلیون 
و صد تومان برای بلیت هزینه کردند، تخلف را اعلام کنند.

وی با بیان اینکه بر اســاس مصوبه سازمان هواپیمایی 
قیمت بلیت مشهد- نجف یک میلیون و 3۵۰هزار تومان و 
تهران - نجف یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان است، گفت: 
اگر بیشتر از این مبالغ دریافت شود در حکم گران فروشی 
است و مردم می توانند قبل از مسافرت و حتی بعد از مسافرت 
خود به ادارات تعزیرات سراسر کشور گزارش کنند و مطمئن 

باشند که به شدت برخورد می کنیم.
وی ادامه داد: ســال گذشته هم این طرح را داشتیم و 
۱6۵ پرونده برای شرکت های مسافربری و پایانه ها به ارزش 
۸۸ میلیون تومان تشکیل شد.سرابیان گفت: سامانه ۱3۵ 
تعزیرات چند روز آینده رســماً افتتاح می شود و مردم فعلًا 
از طریق سامانه پیامکی به شماره 3۰۰۰۹6۵۱ یا مکتوب 
می توانند گزارش های خود را ارسال کنند.به گفته سرابیان 
این طرح در سراسر کشور اجرا می شود اما استان های تهران، 
ایلام، کرمانشــاه، خوزســتان، مرکزی، همدان و لرستان، 

استان های هدف این طرح هستند.

تعزیرات حکومتی:

امکان شکایت مردم از گرانفروشی بلیت هواپیما 
بعد از سفر اربعین وجود دارد

از بعد از ظهر  امروز میزان بارش در مناطق غرب 
و مرکز کشور کاهش می یابد و طی سه شنبه عمده 

فعالیت سامانه بارشی در شمال شرق خواهد بود.
مدیر پیش بینی و هشدار ســازمان هواشناسی گفت: 
امــروز بــرای مناطقی از غرب، مرکز، ســواحل شــمالی، 
دامنه های جنوبی البرز، بخش های جنوبی شمال غرب، به 
صورت پراکنده در شمال شرق، رگبار باران، پاره ای مناطق 
رعدوبرق، وزش باد و در نقاط کوهستانی و سردسیر بارش 

برف را پیش بینی می شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، احد 
وظیفــه افزود: امروز رگبار باران در گیلان، مازندران، البرز، 
قزوین، تهران، همدان، مرکزی، لرستان، اصفهان، چهارمحال 
و بختیــاری، کهگیلویه و بویر احمد، شمال بوشــهر، 
شــمالفارس، شمال خوزســتان و به صورت پراکنده در 
سمنان، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی رخ خواهد 
داد. به گفته وظیفه، امروز بارش به تدریج در سواحل شمالی، 
تهران، البرز و قزوین از بعد از ظهر در مناطق غرب و مرکز 
کاهش می یابد.وی با اشاره به فعالیت این سامانه طی فردا 
در شمال شرق کشور، افزود: فردا رگبار باران گاهی رعدوبرق 
را در خراســان رضوی و به صورت پراکنده در یزد و شرق 
اصفهان خواهیم داشت.به گفته وظیفه، خلیج فارس از اواخر 

امروز و در روز سه شنبه مواج می باشد.

پیش بینی بارندگی
در 17 استان طی امروز

هفته گذشته اخباری از حضور تیم جراحان 
اروپایی و آمریکایی برای جراحی قلب کودکان 
در ایران حکایت داشــت اما اخبار پشت پرده 
این دعوت ها از هزینه چهار میلیاردی با بودجه 

بیت المال حکایت دارد.
پیش تر، یک مقام مســئول در بیمارستان شهید 
لواسانی درباره ســفر این هیئت گفته بود: »با توجه 
به اســتانداردهای علمی و تخصصی بالا و چشمگیر 
بیمارســتان شهید دکتر لواســانی و با همت انجمن 
جراحان قلب ایران و یک بنیاد خیریه پزشکی، مقدمات 
سفر تیم جراحان حال حاضر قلب دنیا فراهم شد تا 
از این رهگذر در بازه زمانی دو هفته ای از هشتم آبان 
ماه امسال4۰ تا ۵۰ مورد از اعمال جراحی پیچیده و 
کم سابقه قلب باز و بسته کودکان در بیمارستان شهید 

دکتر لواسانی انجام شود.«
خبر حضور متخصصــان آمریکایی در ایران طی 
چند روز گذشــته با تبلیغات رسانه ای زیادی همراه 
بود. اما بنا به اخبار موثق، مخاطبان اصلی این خبرها 
توده های مردم نبوده و هــدف اطلاع یافتن و ایجاد 
یک فضای جدید در ســطح نخبگان و موثرین نظام 
سلامت بوده است.برخی منابع آگاه اظهار می دارند، 
این گروه از متخصصان آمریکایی در حالی در »هفته 
استکبارســتیزی« ســال »اقتصاد مقاومتی، اقدام و 
عمل« وارد کشــور شده اند که هزینه حضورشان در 
کشور رقمی معادل چهار میلیارد تومان برآورد شده 
است! این هزینه چهار میلیاردی برای جراحی حدود 
4۰ کودک از سوی یک سازمان مهم بیمه گر وابسته به 

بیت المال پرداخت شده است. در واقع برای هر کودک، 
۱۰۰ میلیون تومان از طرف دولت هزینه شده است. 
ماجرا وقتی عجیب تر می شــود که بدانیم تمامی 
جراحی های مذکور، در ایران و توســط متخصصین 
ایرانی نیز انجام می شده و اساساً ضرورتی برای حضور 

پزشکان خارجی به این منظور وجود نداشت!
ظاهرا دکتر »ج«، )یکی از معاونین ســابق تامین 
اجتماعی استان تهران و از مسئولان فعلی بیمارستان 
میزبان(، از طریق همســر خود که در حال گذراندن 
دوره تکمیلی در آمریکاســت، با این گروه پزشــکی 
آمریکایی ارتباط گرفتــه و مقدمات حضور آنها را با 

تکیه بر منابع مالی دولتی فراهم نموده است.
این اقدام البته بدون تایید خاص مسئولان ارشد 
بهداشت و درمان استان تهران و دستگاهی که هزینه 
هنگفت سفر را پرداخته امکان پذیر نبوده و این پروژه 
موید ایجاد یک طیف جدید متشکل از افرادی است 
کــه در ظاهر در دو طیف کاملًا متخاصم سیاســی 

دسته بندی می شوند!
اما این اقدام مسئولان بیمارستان شهید لواسانی، 
با واکنش وزارت بهداشــت روبرو شده و میردهقان، 
مدیرکل نظارت و ارزشــیابی این وزارتخانه این اقدام 
را غیرقانونی و بدون مجوز وزارت بهداشت اعلام نمود. 
چنین بذل و بخششی از سوی یک دستگاه متولی 
درمان و بیمه برای پزشکان آمریکایی در حالی انجام 
شده که دستمزد متخصصان و پزشکان ایرانی اکنون 
چندین ماه اســت که از ســوی این سازمان بیمه ای 

پرداخت نشده است.

امــا در مورد نقش یک بنیــاد خیریه درمانی به 
عنوان متولــی بیرونی این ماجرا )فــارغ از خدمات 
گذشــته و حال آن بنیاد( گفته می شود مدیر عامل 
و تعــدادی از اعضای هیئت موســس این خیریه از 
دست اندرکاران گروه جراحی قلب سازمان تامین کننده 
سفر آمریکایی ها بوده و نقشی اساسی را در این ماجرا 

ایفا کرده اند.
گفتنی اســت، حضور هر از چند گاه چهره های 
مختلف )ورزشی، هنری، علمی و ...( آمریکایی اروپایی 
در کشور، پروژه دیپلماسی عمومی که حدود دو سال 
پیش هیلاری کلینتون نامزد فعلی انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا از آن پرده برداشت را به ذهن متبادر 
می کند که این نوع از دیپلماسی، استفاده هوشمندانه 
از قدرت نرم توسط بازیگران بین المللی و تلاش های 
یک دولت برای اطلاع رسانی، ایجاد درک، و نیز تاثیر 

بر افکار عمومی ملت های دیگر است. 
این تلاش ها تبادلات علمی- دانشجویی، فرهنگی، 
ورزشی، به کارگیری رسانه های رادیویی، تلویزیونی، و 
اینترنتی، خدمت رسانی، و در نهایت انتشارات را شامل 
می شود که جایگاه دیپلماسی عمومی در وزارت خارجه 
و وزارت دفاع آمریکا نشان از اهمیت دنبال کردن این 

سیاست ها برای نفوذ در مراکز قدرت ایران است. 
در آگوســت سال ۲۰۱3، پروژه امنیت آمریکایی 
گزارشــی با عنوان »رسیدن به مخاطبان؛ دیپلماسی 
عمومی آمریکا در قبال ایران« منتشر کرد که در آن 
بر وضعیت کنونی دیپلماسی عمومی در مقابل ایران 
تاکید شــده بود. نویسنده در آنجا آورده بود: از زمان 

حمله به پایگاه های دیپلماتیک آمریکا در تهران، ایالات 
متحده به دنبال رسیدن راهی برای همگرایی با مردم 
ایران بوده است. از آنجایی که ایالات متحده آمریکا و 
ایران روابط دیپلماتیک رسمی خود را تنظیم نکرده اند، 
نبود ماموریت رســمی آمریکا در ایران نشان دهنده 

مشکلات دیپلماسی عمومی در قبال ایران است. 
در این گزارش آمده برای کســب نفوذ در ایران 
توســط آمریکا باید روابط خود را با شــهروندان آن 
برقرار کرده و با مفاهیم غلط و اشتباه از طریق مبادله 
و گفت و گو مبارزه کند.اندیشکده پروژه امنیت آمریکای 
نوین در گزارشی، ایران را یکی از ۱۰ اولویت نخست 

دیپلماسی عمومی آمریکا معرفی کرده است.
لازم بــه توضیــح اســت دیپلماســی عمومی 
زیرشاخه های مختلفی دارد، یکی از شناخته شده ترین 
آن ها »زیپ دیپلماسی« اســت. در زیپ دیپلماسی 
طبقات و قشــرهای گوناگــون یک جامعه با طبقه و 
قشر نظیر خود در جامعه هدف ارتباط برقرار کرده و 
بر آن ها اثر می گذارند، دانشــمندان با دانشمندان در 
قالب همایش ها و ســمپوزیوم های علمی، هنرمندان 
و هنرمندان در پوشــش جشنواره ها و نمایشگاه های 
هنری، تجار و صنعت گران، اهالی رسانه، دانشجویان 
و ... نیز به همین ترتیب، همچون دندانه های یک زیپ 
که یکی یکی به یکدیگر قفل شده و در انتها دو کشور 
به مثابه دو طرف یک زیپ به یکدیگر متصل شده و 

یک کل واحد را می سازند.
در این میان حضور پزشکان آمریکایی اروپایی در 

ایران نیز در همین راستا قابل ارزیابی است. 

پشت پرده حضور پزشکان آمریکایی در ایران

هزینه 4 میلیاردی از بودجه بیت المال برای حضور نمایشی پزشکان آمریکایی
حمل تریاک با خودروی 2۰6

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی بافت گفت: ماموران انتظامی 
این شهرســتان در مســیر جاده بافت - جیرفت به یک دستگاه خودرو 

زانتیا و یک دستگاه خودرو پژو 4۰۵ مشکوک و آنها را توقیف کردند.
ســرهنگ محمود پوراحمدی افزود: در همین حین یک دســتگاه 
خودرو ۲۰6 وارد ایســت و بازرســی شده که به محض دیدن ماموران، 
قصد برگشت به سمت شهر ساردوئیه را داشت که با هوشیاری ماموران 

خودرو ۲۰6 توقیف و راننده آن دستگیر شد.
وی تاکید کرد: ماموران پس از بازرســی از خودرو تعداد 33 کیسه 

مواد مخدر به وزن 336 کیلو  تریاک را کشف کردند.
این قام انتظامی تصریح کرد: در این راستا سه خودرو توقیف و سه 
نفر متهم دستگیر که به همراه مواد کشف شده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مقامات قضایی شدند.
کشف 14۷  کیلو تریاک

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی جیرفت گفت: ماموران در 
محور ســاردوئیه - رابر به یک دســتگاه خودرو وانت پیکان مشکوک و 

دستور توقف دادند.
ســرهنگ ماشاالله ملائی افزود: راننده خودرو قصد متواری شدن از 
محل را داشت که با اقدام به موقع ماموران دستگیر شد، وی تصریح کرد: 
در بازرسی های به عمل آمده از خودروی وانت ۱4۸ کیلوگرم تریاک که 

به صورت ماهرانه جاسازی شده بود، کشف شد.
کارگر فروشگاه سارق از آب درآمد

رشت- خبرنگار کیهان : فرمانده نیروی انتظامی استان گیلان اظهار 
داشت: کارآگاهان آگاهی لنگرود در پی شکایت فردی مبنی بر سرقت 
لوازم خانگی  فروشــگاهش توسط افرادی ناشناس، موضوع را بررسی و 
در تحقیقات خود به یکی از کارگران 3۹ ساله این فروشگاه مشکوک و 

وی را مورد بازجویی قرار دادند.
ســرتیپ محمدرضا میرحیدری با بیان اینکه این فرد در بازجویی 
پلیس به سرقت لوازم خانگی از این فروشگاه با همکاری 3 نفر و انتقال 
آن به منزل مسکونی اش اعتراف کرد، گفت: مأموران در بازرسی از منزل 
متهم موفق شــدند ۲6۱ قلم انواع لوازم خانگی ســرقتی را به ارزش ۲ 

میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال، کشف و ضبط کنند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه ۲ همدست 3۱ ساله متهم که در این 
فروشگاه کار می کردند نیز دستگیر شدند افزود: حسابدار این فروشگاه 
که سردسته این باند بوده هم اکنون متواری است و دستگیری وی در 

دستور کار پلیس قرار دارد.
جاسازی هروئین در کف خودرو

سرویس شهرستان : فرمانده انتظامی منوجان گفت: ماموران ایستگاه 
بازرسی شهید شعبانی این فرماندهی در حین کنترل خودروهای عبوری 
مسیر کهنوج - بندر عباس به یک دستگاه خودرو چری تیگو مشکوک 

شدند.
سرهنگ رضا محمدحسنی افزود: راننده خودرو پس از پیاده شدن 
از خودرو از محل متواری شد که پس از تعقیب و مراقبت دستگیر شد.
وی افزود: ماموران پس از بازرســی از این خودرو موفق شــدند ۱3 
کیلو هروئین که به صورت ماهرانه ای در کف خودرو جاسازی شده بود 

را کشف کنند.
سوخت قاچاق به مقصد نرسید

زاهدان- خبرگزاری فارس: جانشــین فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه سه خودروی 
ســنگین در حال انتقال مقادیر زیادی سوخت قاچاق از محور خاش- 

زاهدان هستند، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
ســرهنگ رضا زینلی افزود: ماموران در پی گشت زنی های هدفمند 

هر سه خودرو را شناسایی و متوقف کردند.
وی ادامه داد: در بازرسی دقیق از این خودروها ۹۹ هزار لیتر سوخت 
خارج از چرخه قانونی توزیع، کشف و سه متهم در این زمینه دستگیر شد.

کشف 19۰ قطعه طوطی برزیلی 
ســنندج- ایرنا:  رئیس اداره حفاظت   از محیط زیســت بانه گفت: با 
همکاری ماموران هنگ مرزی این شهرستان ۱۹۰ قطعه طوطی عشقی 

)برزیلی( در این شهرستان کشف و ضبط شد.
محمد دلســوز میرزایی افزود: این تعــداد طوطی برزیلی در داخل 
چند قفس نگهداری پرندگان به صورت قاچاق در نقطه مرزی نگهداری 

شده بود.
وی اظهار کرد: این محموله با تشــکیل پرونــده به مراجع قضایی 
شهرســتان تحویل داده شده تا مراحل مختلف برای شناسایی متهمان 

انجام شود.
حمل هروئین با کوله پشتی 

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قزوین 
گفــت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این اســتان هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در آزاد راه قزوین- زنجان یک دســتگاه اتوبوس را 
مورد بررســی قرار داده و یک قاچاقچی موادمخدر که از مسافران این 

اتوبوس بود را دستگیرکردند.
ســرهنگ محسن افزود: ماموران در بازرسی از وسایل فرد دستگیر 
شده مقدار ۲ کیلو و ۹۹۰ گرم هروئین از داخل کوله پشتی این قاچاقچی 

کشف کردند.
دستگیری کلاهبردار 4 میلیارد ریالی

زاهدان- خبرگزاری فاس: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان 
گفت: در پی شــکایت تعدادی از شــهروندان مبنی بر اینکه شخصی با 
معرفی خود به عنوان یکی از کارمندان دســتگاه های دولتی و داشتن 
نفوذ برای اخذ وام برای افراد، از آنان مبلغ 4 میلیارد ریال کلاهبرداری 

کرده است، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ ابراهیم ملاشــاهی افزود: ماموران پلیس، متهم مورد نظر 
را در زاهدان شناســایی  و در یک عملیات غافلگیرانه او را مخفیگاهش 

دستگیر کردند.
وی با بیان اینکه متهم در ابتدا منکر انجام کلاهبرداری بود، گفت: 
متهم در تحقیقات تخصصی پلیس به کلاهبرداری چهار میلیارد ریالی 

از شهروندان اعتراف کرد.
ملاشــاهی بیان کرد: تاکنون ۱3 مال باخته در این زمینه شناسایی 

شدند و تحقیقات از این متهم همچنان ادامه دارد.
امحای 4۰ تن سم و کود  شیمیایی فاسد 

کرمانشــاه- خبرگزاری فارس: مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان 
کرمانشاه گفت: 4۰ تن انواع سموم و کود  شیمیایی فاسد شده در یکی 

از شهرک های حاشیه شهر کرمانشاه کشف و ضبط شد.
داریوش جودکی افزود: ســموم و کود شــیمیایی کشف شده فاقد 

شناسنامه و کاربردهای کشاورزی است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمانشاه از معدوم کردن کالای 

کشف شده خبر داد/
بازداشت جاعل چک های میلیاردی 

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی البرز گفت: بدنبال شکایت 
فردی  مبنی بر ســرقت و جعل دســته چک وی و خرج آنها با ارقام 
میلیاردی در بازار، پیگیری موضوع  در دستور کار ماموران قرار گرفت.

 سرتیپ بخشعلی کامرانی صالح افزود: مالباخته در تحقیقات ماموران 
اظهار داشــت، احتمال می دهد از سوی شــریک سابقش که به دلیل 
اختلاف کاری مدتی است دیگر با هم کار نمی کنند مورد کلاهبرداری 

قرار گرفته باشد.
وی خاطرنشان کرد: ماموران با تحت نظر قرار دادن محل کار و منزل 
فرد مظنون به کلاهبرداری، نامبرده را در محل کارش دستگیر و برای 
تحقیقات بیشتر به کلانتری منتقل کردند.کامرانی صالح  با بیان اینکه 
متهــم در تحقیقات پلیس به 6۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از مالباخته 
اعتراف گفت: فرد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی شد.

فرمانده یگان حفاظت سازمان میراث فرهنگی 
از کشف و ضبط 81 قلم اشــیاء تاریخی و نفیس با 
قدمت سه هزار ساله، مربوط به دوران مادها و مانایی 
و دستگیری باند قاچاق اموال تاریخی، فرهنگی در 

استان کردستان خبر داد.
به گزارش فارس، ســردار رحمت الهی درباره جزئیات 
این کشــف گفت: در پی کسب اخبار و گزارش های واصله 
از دوســتداران میراث فرهنگی استان کردستان، مبنی بر 
نگهداری و فراهم نمودن مقدمات فروش مقادیری اشــیاء 
تاریخی ارزشمند توسط فردی بومی به قاچاقچیان عتیقه، 
پس از اقدامات و بررســی های اولیه و احراز صحت خبر، با 
هوشیاری نیروهای یگان حفاظت استان کردستان، بلافاصله 

موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: بــا هماهنگی های صورت گرفته با اداره 
کل میراث فرهنگی استان کردستان  و اخذ مجوز های 
قضایی، تیمی زبده متشکل از ماموران یگان به سرپرستی 
فرمانده یگان حفاظت استان در معیت نیروی انتظامی 
به محل عزیمت کردند که در عملیاتی ویژه و در اقدامی 
ضربتی، ضمن دســتگیری چهار نفر اعضاء باند قاچاق 
عتیقه، تعداد ۸۱ قلم شــیء تاریخی و نفیس کشف و 

ضبط شد.
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کشور افزود: این 
اشــیاء تاریخی شامل پابند، دستبند، جام مفرغی، پیشانی 
بد، خنجر، سرنیزه، لگام آهنی، آویز گردنبند ،گوشواره، جام 
سفالی، دیزی مفرغی، کاسه مفرغی، کاسه تخت و... است 

که از متهمان کشف و ضبط شد.

کشف 81 قلم شیء تاریخی ۳ هزار ساله در کردستان

مدیرکل مرکز مدیریت بحران استانداری یزد گفت: 
از یک کارگاه در شهرستان تفت برای امدادرسانی با 

آتش نشانی و هلال احمر تماس گرفته شد.
به گزارش خبرنگار کیهان هادی هادی نسب ادامه داد: 
یکی از کارگران این کارگاه تصفیه روغن ســوخته هنگام 
انتقال لوله مخزن روغن به علت لغزندگی محل استقرار به 
داخل مخزن سقوط کرد و سه نفر دیگر برای کمک به فرد 

حادثه دیده، به داخل مخزن رفتند اما به علت گاز گرفتگی 
امکان خروج برای آنها میسر نشد.

بــه گفته وی با کمــک های نیروهــای هلال احمر و 
آتش نشانی کارگران از داخل مخزن به بیرون انتقال یافتند 
اما دو نفر از آنان در این حادثه جان خود را از دست دادند 
و دو نفر دیگر برای درمان  توســط اورژانس به شهرســتان 

مهریز منتقل شدند.

رحمت الهی تصریح کرد: در پی کارشناســی های فنی 
انجام شــده از سوی کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی، 
اصالت کلیه اشیاء مکشوفه تایید و قدمت آنها سه هزار ساله 

و مربوط به دوران مادها و مانایی تخمین زده شد.

 سقوط  ۲ کارگر در مخزن روغن 

جانشین فرمانده انتظامی غرب استان تهران از 
شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان حرفه ای 
خودرو و لوازم آن با 18۰ فقره سرقت در شهرستان 

اسلامشهر خبر داد.
به گزارش مهر، ســرهنگ افضــل گلزاری با اعلام این 
خبر گفت: در پی وقوع چند فقره ســرقت خودرو در سطح 
شهرستان اسلامشهر، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱ قرار گرفت.
این مقام انتظامی خاطرنشــان کرد: ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و به کارگیری شگردهای خاص پلیسی، 
موفق به شناســایی یکی از اعضای باند سرقت شده و وی 
را در عملیاتی غافلگیرانه حین تردد با خودروی سرقتی در 

یکی از خیابان های اسلامشهر دستگیر کردند.
وی افزود: با دســتگیری متهم مشــخص شــد وی با 
همکاری پنج نفر دیگر اقدام به سرقت می کرده که ماموران 

در عملیاتی ضربتی، آنها را نیز دستگیر کردند.
سرهنگ گلزاری با اشاره به اینکه سارقان دستگیر شده 
به 3۰ فقره سرقت خودرو و ۱۵۰ فقره سرقت لوازم خودرو 
در شهرستان اسلامشهر اعتراف کردند، بیان داشت: در این 
رابطه دو مالخر نیز که اقدام به خرید لوازم سرقتی می کردند 
دستگیر شدند.جانشین فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
اضافه کرد: با شناسایی مالباختگان و دعوت از آنها، تحقیقات 
تکمیلی انجام و پرونده به همراه شکات جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی ارسال شد.

متهمان به18۰ فقره سرقت اعتراف کردند
انهدام باند سرقت خودرو

 در غرب تهران
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